
Smlouva o dílo – dodatek č. 1 

Zhotovitel: Jiří Homolka  

  Zikova 2113/22, Brno 

  Evidovaný ŽU města Brna č.ev. 370200-2134047-00 

  IČO : 62100211,  DIČ : CZ7004103535 

  Bankovní spojení: 180553656 /0300 

  Osoba oprávněná k jednání: Bc. Jiří Homolka 

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Objednatel: Domov pro senioryPodpěrova,příspěvková organizace 

  Podpěrova 501/4, 621 00 Brno 

  IČO : 70887233 

Bankovní spojení: 27-7203010227/0100 

  Osoby oprávněné k jednání: JUDr .Vlasta Hrabcová 

   (dále jen „objednatel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č.I  ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými 

smluvními stranami dne 22.11.2016, kterým se nahrazuje původní znění čl. I. a čl. II., v plném 

rozsahu následovně: 

 

I. Předmět plnění a doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede opravu záchodových mís v 26 koupelnách 

bytových jednotek uživatelů sociální služby ve 3. podlaží budovy domova pro seniory 

výměnou za nové.  Termín provedení díla je stanoven do 30.12.2016 . Dílo lze dle dohody 

smluvních stran dokončit i před sjednaným termínem. Dokončením díla se rozumí jeho úplná 

realizace, řádné předání spolu s případným odstraněním reklamovaných vad. Objednatel 

poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost, připravenost místa plnění. 

II. Cena a platební podmínky 

Celková a konečná cena za provedení prací a služeb dle článku I. této smlouvy je stanovena 

na částku 228.436 Kč včetně 15% DPH  (slovy dvěstědvaceosmtisícčtyřistatřicetšest korun 

českých) bude uhrazena následujícím způsobem: 

částka 119.844 Kč včetně 15 % DPH bude zaplacena pro předání 14 kusů opravených 

záchodových mís,  

částka 108.592 Kč včetně 15% DPH bude zaplacena po předání 12 kusů záchodových mís. 

Cena díla zahrnuje materiál, práce, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke 

splnění účelu této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví  fakturu.  

Způsob platby je sjednán převodem na účet. Budou-li při předání díla objednatelem shledány 

vady plnění zhotovitele, bude uhrazeno pouze 80% z ceny díla a zbývající část až v okamžiku 

předání díla bez vad. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Závěrečná ujednání 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 



Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Doplňuje se příloha 2 – rozpočet  

 

Nedílnou součástí Smlouvy o dílo, uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami  dne 

22.11.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.12.2016 jsou následující přílohy: 

Příloha 1 a 2  – Rozpočet  

 

 

V Brně dne :  12. prosince  2016 

 

Podpisy:  

 

 

 

………………………….   …………………………………… 

Zhotovitel      Objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

Nabídka na opravu WC 
Combi  

 

 
 

    

 
Dodavatel : 

  

 

VODOINSTALATÉRSTVÍ - 
TOPENÁŘSTVÍ 

 
Jiří Homolka 

  

 
Zikova 2113/22 , 628 00 Brno 

 
IČO : 62100211 

 

 
DIČ : CZ7004103535 

 

 
ČSOB :  0300 

 

 
číslo účtu : 180553656 

     Výměna 12 ks WC Combi invalidní 3.patro Domov pro seniory Podpěrova Brno Podpěrova 501/4 

     

     WC Combi Invalidní 12 kus 5206,00 62472,00 

Dopojení k WC 12 kus 365,00 4380,00 

Rohový ventil s filtrem 12 kus 145,00 1740,00 

Přípojka vody k WC /nerezový vlnovec bez nutnosti po 5 letech výměny/ 12 kus 85,00 1020,00 

Drobný  vodoinstalo materiál 1 soub 1520,00 1520,00 

Demontáž 12 kus 250,00 3000,00 

Ekologická likvidace 12 kus 120,00 1440,00 

Montáž vodoinstalo 12 kus 650,00 7800,00 

Vysekání odpadů 1 soub 2750,00 2750,00 

Zednické zapravení,obklad.práce 1 soub 4191,00 4191,00 

Materiál zednický 1 soub 3017,00 3017,00 

Doprava 1 kus 1097,00 1097,00 

     

     Celkem bez DPH 
   

94 427,00 Kč 

DPH 15% 
   

14 165,00 Kč 

Celkem s DPH 
   

108 592,00 Kč 

 


